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吉林榆树农村商业银行股
份有限公司先锋支行贷款
公告催收保全:以下贷款已
到期请及时偿还，否则
将依法清收，特此公告：
赵百军、张国威、尹晓东、
殷海峰、徐永军、王洪彪、
田玉香、高福春、陈继祥、
陈继双、邴晓东、张希国、
于林河、于凤珍、孙秀杰、
石井双、曲英国、孟凡财、
刘英志、李延辉、马占海、
姜小兵、付兰金、丁玉香、
仇树青、李少帅、高英海

6字头起价学堂公寓 45-120平新房出售
享教育行业资源，做教育机构房东

一站式全方位教育综合体。双轨交通环绕

名 校 相 伴 ，国 际 幼 稚 园 一 街 之 隔

抢房热线：18844561000

省二旁天泽教育城 根据国家路网规划，全省高速公路通信
管道将进行升级维护。为避免高速公路管道
维护中断管道使用造成损失，现通知有租赁
高速公路通信光纤的单位或个人在 5 月 15
日前，将高速公路管道使用情况上报到吉林
省高速公路集团经营开发有限公司，逾期不
上报的视为放弃管道的租赁使用，对其造成
的损失由租赁使用方自行承担。
联系电话：0431-82532856,85254086
吉林省高速公路集团经营开发有限公司

2020年 5月 8日

关于对省内高速公路 管道
租 赁情况限期上报的 通知

吉林省日升拍卖有限责任公司接受委托，
定于 2020 年 5 月 22 日上午 9:30 时， 对吉
ACW019 福特牌金牛座轿车按现状在长春市宽
城区九江路 288 号（云聚会创业园会议室）进行
公开拍卖。
有意竞买者请携带有效证件及竞买保证金到我
公司办理竞买登记手续。
标的展示时间：2020年 5月 15日 ----20日
展示地点：标的物所在地
登记时间：2020年 4月 21日 9-15时
登记地点：长春市亚泰北街1598号钻石礼都A1-311室
咨询电话：13634300405����0431---88568063

拍卖公告

拍卖公告
吉林省日升拍卖有限责任公司接受委托，定于 2020 年 5 月 22 日上午 9：30 时，对下列标的按

现状在长春市宽城区九江路 288号（云聚会创业园）会议室进行公开拍卖，公告如下：
序
号 标的物名称及位置 面积 /m2

建筑面积/土地面积
产权证
/土地证 参考价（元）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

松原扶余蔡家沟镇工业园区宿舍、厂房等及工业用地
桦甸市明华街厂房及工业用地
榆树市刘家镇吉顺村厂房及工业用地
沈阳市沈河区五爱街 2号四处房产及城镇混合住宅用地
双阳区西双阳大街南双阳商都第四层商业用房及用地
农安镇龙湖路北侧毓秀小区 8栋 1-2层 25门商业用房
长春市蔚山路新兴红旗嘉园小区A18幢 104号商业用房
长春市蔚山路新兴红旗嘉园小区A15幢 112号商业用房
长春市蔚山路新兴红旗嘉园小区A15幢 107号商业用房
长春市蔚山路新兴红旗嘉园小区A17幢 115号商业用房
长春市蔚山路新兴红旗嘉园小区A18幢 113号商业用房
长春市红旗街 5号商业用房及其他商服用地
榆树市东北亚购物广场（含附属设施）
长春市富民雅居苑 1-5号楼 101.103-105号商房及土地
长春市经开区北佛山大街 2699号厂房及工业用地等
绿园区皓月大路 2519号东方嘉园 2-4号楼商房及用地
绿园区一汽集团公司生活区商业用房、商服用地
榆树市工农北大街帝泊湾小区X26号底商及商服用地
榆树市工农北大街帝泊湾小区X2号底商及商服用地
吉林省双辽市经济开发区办公楼、车间及工业用地
长春市经开区万龙浦东明珠 B栋 102.013号商房及用地
长春市长江路东方之珠大厦 4层商业用房及用地

7326.35/30207.60
7456.00/15908.13
14376.86/28000.00
6288.19/441.09
3631.13/1897.00
316.99
1106.04
656.67
301.61
1114.63
610.29
777.54/100.00
5581.96
11958.86/2568.00
14001.09/43098.00
2320.65/1167.00
682.70/448.00
2010.42/904.00
511.70/230.00
20051.74/69556.00
484.44/268.00
4881.88/963.00

有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有
有
有
有
有
有
有 /有
有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有
有 /有

17,290,000
12,917,839
21,630,000
54,755,846
9,690,000
1,336,451
12,830,000
8,364,000
3,841,600
12,929,700
7,773,300
7,968,561
49,675,635
119,880,600
67,239,651
23,886,500
11,099,000
14,528,975
3,974,374
59,012,260
8,005,371
38,237,640

标的展示时间：见报之日起--2020年 5月 20日、展示地点：标的物所在地 、咨询电话：0431--88568063
登记时间：2020年5月21日9-15时、登记地点：长春市亚泰北街 1598号钻石礼都A1-311室 13634300405

吉林公正司法鉴定中心将其

他类型印章丢失，李海燕，编

号 2201021217232，声明作废

长春市柒鑫贸易有限责任公

司将财务章（编号：2201972

328828）丢 失 ，声 明 作 废

高 价 收
烟 酒 冬 虫 夏 草
13844888328

门市出租： 亚泰大街与四马路
交汇挨着新天地，对面亚泰大街，

140平，年租21万 13381819103

门 市 出 租
长短

途

运输

居民

单位

搬家

喜来乐搬家
13504475718

搬 家
现有一净地寻求商业合作
占 地 面 积 4328 平 米 ，

可 建 设 8000平 米 商 业 ，

也 可 作 为 医 疗 、 养 老 、

市 场 、商 场 定 向 开 发 。

有意者详询：18626669172

寻 求 合 作

吉林省创普文化传播有限

公 司 营 业 执 照 正 副 本

2201061121704丢失声明作废

吉林 省 丰 润 物 流 有 限 公

司 九 台 分 公 司 吉 A8K306

营 运 证 丢 失 声 明 作 废

回 收

天安人寿保险股份有限
公司通化中心支公司保
单正本打印纸遗失作废
声明，号段如下共 15 件。
00024786815301008-
00024786958501008。

吉林 汇 通 会 计 师 事 务 所

有 限 公 司 防 伪 标 识 ：

202036351丢失，声明作废

长春市鑫海俊国信息科技

有 限 公 司 公 章 编 号

2201031188523丢失声明作废

声明应丽华遗失长春市湖西路长

影世纪村一期337＃车库购置凭

证，凭证号：00033639，声明作废

常亚典 2020年 5月 10日将

身份证，驾驶证遗失证号

220104195907201834声明作废

长春市方明文化传播有限公司，

将注册号220102000119450营业

执照正副本遗失，声明作废

德惠市建设街花蕾日用品

商 店 20183600047423营 业

执照正副本丢失声明作废

长春 市 花 园 塑 料 制 品 厂

不慎遗失公章，声明作废

长春市天阳泵业物资经销处遗失营

业执照正副本，注册号220103200

0759公章，法人章（孙振雷）声明作废

吉林省诗禹网络科技有限

公司开户许可证丢失核准

号 J2410035315901声明作废

长春市为人知餐饮管理有限公司

遗失公章一枚;法人章一枚（法人

名：桑世林）;财务章一枚，声明作废

中国太平洋人寿保险股份有限公司吉林省分公司以下单证遗失，声明作废 。
吉林省公路客运班车乘客人身意外伤害保险单 12000703219002447918-2447931、
2840378-2840384、2841854、2843678-2843680、2844152、2845241、2845462、2845463、
2845753、2846924、2846925、2847915、2848720、2848831-2848835、2849709-2849713、
2850111-2850120、2850156、2852150-2852159、2859573-2859581、2863460、2863461、
2863486-2863490、2863622-2863624、2864064-2864066、2864321-2864326、2866559、
2869686-2869690、3012113-3012122、3014175-3014187、3021091、3021455、3022405、
3024258-3024274、3024296-3024302、3030014-3030032、3032633-3032643、3036733-
3036738、3038547-3038564、3700187-3700193、3700814-3700818、3706775-3706779、
3707737、3712658-3712663、3712737-3712746、3713501-3713600、3714045-3714047、
3714072-3714074、3714128、3715461-3715468、3716437-3716564、3716783-3716788、
3718860-3718864、3719422、3719763-3719769、3721115-3721130、3726557、3727793-
3727809、4390154-4390166、4390217-4390222、4393298-4393301、4393482-4393504、
4393677-4393686、4394374-4394385、4395280-4395289、4395320、4395321、4396157-
4396161、4397179-4397186、4397201、4398395、4398718-4398740、4398791-4398798、
4402001-4406000、4407397-4407400、4407932、4412106-4412120、4414341-4414353、
4416103-4416107、4417182-4417190、4417352-4417361、4417781-4417788、4418273、
4452244、4453158、4460500-4460708、4464135-4464745、4473670-4473674、4477840-
4477843、4832674-4832676、4834339-4834352、4834780-4834782、4835027-4835115、
4837111-4837116、4837306-4837317、4838733-4838748、4840099-4840105、4840136-
4840144、4840653-4840656、4844254-4844261、4845672、4847964-4847967、4850621-
4850630、4854585、4857595-4857599、5071003-5071005、5072060-5072065、5073805、
5073806、5074331-5074336、5076221、5078469-5078473、5083590-5083599、5087473-
5087476、5093586、5093587、5097878-5097884、5812096、5812870-5812878、5817737、
5818063、5821185-5821188、5830070-5830086、6480291-6480301、6493143、6494001-
6494800、6496197、6507011-6507017、6507621、 航 空 旅 客 意 外 伤 害 保 险
12002900318000024999、24994 银 保 通 长 短 险 共 用 保 单 页 （数 字 签 名 ）
300005041700007499、57703、57864、7067、300005041800004993、5073-5080、25870

1.基本信息：该放射源库始建于 2010年，系移动撬装式放
射源库，现存放石油测井专用放射源 17枚。 通过专业培
训取得各项合格证书及资质的放射源库专职管理人员 6名。
2.单位名称：中国石油化工股份有限公司东北油气分公司
3.统一社会信用代码：91220000740485509M
4.法定代表人：元涛
5.单位地址：吉林省长春市西安大路 4936号
6.联系电话：0431-87958809
7.突发事件响应：具有Ⅱ、Ⅲ级应急预案并常态化进行演练。
8.现场监测情况：由吉林省查德威克技术有限公司，对放
射工作现场现况进行监测， 监测结果符合国家辐射源安
全标准。

中国石油化工股份有限公司东北油气分公司
二零二零年五月十五日

中国石化东北油气分公司放射源库信息公开
吉林省云汇实业有限公
司 机 构 信 用 代 码 证
G10220101035964104， 开
户许可证核准号 J24100
35964101 丢失，声明作废

长春市方明文化传播有限公

司将公章、财务章、法人章（法

人：刘晓雨）丢失声明作废

我单位中国铁路沈阳局集团有限
公司长春电务段，名章：纪振洪，印
章编号：2201031552952，因2020
年 4月10日在春铁大厦整理搬家
时，保管不当丢失，上级单位对此
事知悉，现登报挂失，声明作废。

长春市圣达投资咨询有限公
司 公 章（编 码 220196124
7894）、 财务专用章（编码
2201961246370）、 法人章（法
人姓名：睢连玉 ，编码220
1961246770）遗失，声明作废

二 道 区 贾 福 记 源 手 擀 面

店 将 公 章（ 编 码 2201051

390992）遗 失 ，声 明 作 废

吉 林 省 掌 柜 电 子 商 务 有

限 公 司 公 章 丢 失 章 号

2201812359199 声 明 作 废

吉林省欧洁源新型材料有限公司
（统一社会信用代码 91220101M
A14447L1U法定代表人李磊），
经股东（大）会决议，拟向公司登
记机关申请减少注册资本。 注册
资本由人民币 1000 万元减少
至人民币 10万元。 自本公告见报
之日起45日内， 债权人有权要求
本公司清偿债务或提供相应担保。
本公司联系人：刘华
联系电话;17386881021
联系地址：经济技术开发区东
环城路 9336号 301室
特此公告。

吉林省欧洁源新型材料
有限公司有限公司

2020年 5月 14日

减资公告
声 明 公 告

绿园区春暖冷冻存储服
务部将开户许可证（核准
号 J�2410029414701）和机
构信用代码证(G70220106
01530920�Y)丢失，声明作废

�����吉林省益颗颗生物科技集团有
限公司因经营不善,经公司股东会（大
会）决议决定，于 2019年 5月 13日
停止经营,进入清算阶段,拟依法注销,
本公司清算组也于同日成立,请本公
司债权人, 于本公告发布之日起45日内
向清算组申报债权,�办理相关手续。
公司(清算组)地址：吉林省长春市南
关区东莱南街以西，长利街以南、祥
和路以北信达. 东湾半岛E 组团
24.25.26 幢 725 号房
联系人姓名：王淼
联系电话：18943101093

注销清算公告

长春卓群商贸有限责任公司

将营业执照正副本遗失，注

册号 2201022111241声明作废

吉林省众 投资有限公司
因业务减少原因， 经公司股东
决议，依法减资，从壹仟万元减
至伍拾万元，请本公司债权人，
于本公告发布之日起四十五日
内到本公司申报债权， 办理相
关手续。
公司地址：吉林省长春市高新
开发区超越大街长春益田拉德
芳斯 SOHO新空间 1219号房
联系人姓名：王博
联系电话：18043017344

减资公告

吴伟 9542号存档手

册 丢 失 ，声 明 作 废

吉林省达仁科技有限公司

不 慎 遗 失 公 章 ， 编 号 ：

2201042388766，声 明 作 废

本人韩成城购买万龙15城3期1

栋1单元502室首付款契税物业

维修基金收据丢失特此声明作废

长春巨成奥达科技有限公司将营

业执照正副本注册号22010600

0046853，及公章丢失声明作废

5月12日，长春市公安局二道区
分局八里堡派出所民警成功解救一
名欲跳河轻生女子， 挽救了一条生
命，避免了悲剧的发生。

5月12日17时30分许，八里堡派
出所接到群众电话报警称： 在长春
市二道区东荣大桥有一女子要跳河
自杀。 民警立即出警赶到现场，到达
现场后民警发现一名20岁左右的女
子双脚悬空坐在伊通河西岸的河边
防护栏上， 精神颓废， 不时大喊大
叫，随时有掉到河里的危险。

民警与其进行交谈， 了解到该
女子因情感纠纷产生自杀念头，该
女子情绪异常激动， 不断给男友打
电话， 声称半小时不来见自己就自
杀。 考虑到该女子衣着单薄且情绪
十分不稳定， 随时有可能做出危险
行为，民警决定实施营救。 一队民警
负责与其交流进行劝解， 分散其注
意力， 一队民警从另一侧逐步靠近

该女子，适机开展施救，在该名女子
分神之际， 民警迅速上前紧紧抱住
该女子， 合力将该女子拉回到安全
区域。

经了解， 该女子因与男友产生
感情纠纷， 导致自己近期比较烦躁，
产生了轻生念头， 为防止发生意外，
民警将该人带回派出所进行劝导教
育，经过民警开导，该女子对自己的

行为表示懊悔，承诺不会再做这样的
傻事了，并对民警表示衷心的感谢。

民警提示：生活中，每个人都会
遇到各种困难与问题， 我们要正确
对待生活压力， 多为父母和亲人考
虑，生命只有一次，要倍加珍惜，切
勿草率行事。

/城市晚报全媒体记者 吕闯 报
道 警方供图

声明
陈鸿健（身份证号码：220323199101012813，有效期限：

2020.1.21—2040.1.21）将身份证遗失，特此声明作废，不是本
人办理的业务、贷款、抵押等均无效。

女子因感情纠纷想要跳河轻生
民警及时解救挽回年轻生命

公交驾驶员10年帮助百位老年乘客
今年42岁的陈世利是长

春公共交通集团南通汽车公
司六车队的一名驾驶员，也
是长春好人主题线路最突出
的“敬老标兵”，他用自己的
热情和真情， 赢得了老年乘
客的好评。

近年来， 他满怀热情地
为南来北往的乘客提供优质
的服务， 在小小车厢里演绎
着一个个动人的故事。 2018
年张凤霞老人不小心摔倒，
在床上躺了1个月， 陈世利
下班后就到家里帮她做饭洗
衣， 并帮着照料她脑瘫的儿
子， 不时还自己掏钱买药、
买菜。 陈世利经常会带着自
己的儿子到老人家里， 陪老
人聊天， 让老人享受天伦之

乐。 考虑到老年乘客乘车时
可能会出现的问题， 陈世利
在车内配备了装有风油精、
晕车药等应急物品的“医药
百宝箱”，并自费购买了一次
性雨衣、环保购物袋、矿泉水
等物品供老年乘客使用。 近
10年的时间里，热心肠的陈
世利认识了上百名老年乘
客， 其中多数都是在上下车
一帮一扶中慢慢熟识的。 有
50多位老人一提起她就喊
他儿子，从业以来，在以老年
乘客为主要乘客群的226路
公交车上，他用热心肠、细心
思赢得了上百位老人的赞
誉。
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